

EQUITY DATTERHOLDING 7 ApS (STA)

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUITY DATTERHOLDING 7 ApS (STA)
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 28971281
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Equity Datterholding 7 ApS (STA)'s formål er at eje aktier i Vernal A/S.

Selskabet ejer 100% af kapitalen i Vernal A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t. DKK og er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringen i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger	1	-10.775	-201.584
Resultat af ordinær primær drift		-10.775	-201.584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	0	-9.250.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.880	-282
Ordinært resultat før skat		-14.655	-9.451.866
Skat af årets resultat	4	2.048	564
Årets resultat		-12.607	9.451.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.607	-9.451.302
I alt		-12.607	-9.451.302

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		751.680	764.287
Omsætningsaktiver i alt		751.680	764.287
Aktiver i alt		751.680	764.287

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	170.000	170.000
Overført resultat		572.055	584.662
Egenkapital i alt		742.055	754.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.625	9.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.625	9.625
Gældsforpligtelser i alt		9.625	9.625
Passiver i alt		751.680	764.287

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Nedskrivning til genindvindingsværdi	0	-10.000.000
Udbytte fra dattervirksomhed	0	750.000
	<u>0</u>	<u>-9.250.000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle omkostninger	-3.880	-282
	<u>-3.880</u>	<u>-282</u>

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.048	564
	<u>2.048</u>	<u>564</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

T. DKK	Ejerandel Egenkapital*		Årets resultat*
Vernal A/S, København	100%	-1.834	6.580

* jf årsrapport for 2016. Vernal A/S aflægger regnskab i overensstemmelse med IFRS.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 170.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.12.	170.000
Anpartskapital ultimo	170.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har tildelt en tegningsret til tredjemand. Såfremt modparten udnytter tegningsretten vil Equity Datterholding 7 ApS (STA)'s ejerandel i Vernal A/S falde med 49%.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LDE Holding 7 ApS, København.

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i LDE Holding 7 ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.